facility dan/atau pemotongan Dana Alokasi Umum
dan/atau Dana Bagi Hasil yang tidak ditentukan
penggunaannya untuk penyelesaian pemenuhan
kewajiban pemerintah daerah untuk mendanai pemilihan
kepala daerah serentak tahun 2024 menurut daerah
kabupaten/kota sebesar Rp897.883.686.117,00 (delapan
ratus sembilan puluh tujuh miliar delapan ratus delapan
puluh tiga juta enam ratus delapan puluh enam ribu
seratus tujuh belas rupiah), sebagaimana tercantum
dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak
terpisahkan dari Keputusan Menteri ini.

KEDUA : Rincian sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU
merupakan jumlah kewajiban pendanaan pemilihan
kepala daerah serentak tahun 2024 yang belum dipenuhi